XXXIL.  Marfgraf Wolvemar vereignet der Kapelle St. SJohannis 3u Prenglaw aud der Pitnge
bafelbit jafhelich 10 Talente und widmet den Kivdhhof diefer Kapelle bem Begrabniffe hitlflofer
Fremden, am 15, April 1311.

Ad gelte rei memoriam fempiternam [umme neceffaria dignolcitur ejus deleriptio, ne polteri
obliuione moti denegare valeant maturo priorum confilio ftabilita, Hinc eft, quod Nos Wolde-
marus, dej gracia Brmulenburgcn fis, Lulacie et de Landelb erg Marchio Tuterque illu-
firis Johannis, Marchionis Brandemburgen(is, tam prefentibus quam polteris per prefentis
[eripti feriem volumus effe notum, quod fincero affectantes defiderio, vt cultus Diuinus vberior et
diffufior habeatur dedimus et damus, donauimus et per prelentes literas liberaliter donamus Dileckis
noltris Burgenfibus Civitatis Prymzlaw vniuerfis ob honorem Jehfu Chrifti et beate Marie Ge-
nifricis eius et in remiffionem noftrorum peceaminum piamgque memoriam noltrorum progenitorum,
proprictatem decem Talentorum Brandenburgenfium ex moneta eiufdem Ciuitatis, que ad nos no-
ftrosque hegedes wvel fucceores pertinere dignolcitur, annis lingulis colligendorum et ad Capellam
ibidem in Ciuitate in platea preconis dicta [tructam atque in honorem beatorum Johannis Baptifte
et Johannis Evangelilte dedicatam, intra cuius capelle eymitery fepta corpora vniuverforum funerum
exulancium inibi ex nune tumulari debebunt ingiter habendorum perpetuis temporibus duraturam.
Etiam i continget tempore procedente dictam monetam quod ablit, pretio aut cafu aliquo variari,
nichilominus tamen ex eadem moneta dicte Capelle et Sacerdoti eam officianti in dicte fumma pe-
cunie yolumus annis fingulis vt promilfum eft viique prouideri. Premillis fquidem eft -'lL“('('l]l‘IIl,
quod honelti viri Segerus et Johannes, de Strez dicti, conciues dicte ciuitatis Prymzlawe
vel duo de Eorum heredibus Seniores iplis non extantibus coram duobus fenioribus de numero
Confulum Ciuitatis eiufdem, de noftra indulfione dictam Capellam, quando vacabit, [tatim infra
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